
Spotkanie z tancerzami grupy Fair Play Crew

Opera i Filharmonia Podlaska zaprasza na spotkanie z Wojciechem Blaszko, Cezarym Krukowskim i Marcinem Rogalskim z
Fair Play Crew, którzy opowiedzą o pierwszych krokach w świecie tańca, zagranicznych występach i zakulisowych
historiach. A także o nowym spektaklu komediowym „Kiedyś to było” i najbliższych planach grupy. Spotkanie odbędzie się
7 kwietnia o godz. 14.00 w sali kameralnej.

Podczas spotkania odbędzie się konkurs, w którym będzie można wygrać dwa
pojedyncze zaproszenia na premierą spektaklu komediowego "Kiedyś to było", która
odbędzie się już 26 kwietnia w Operze i Filharmonii Podlaskiej.

„Kiedyś to było” to nowy spektakl komediowy grupy Fair Play Crew, w którym tancerze
wcielają się w nieco starszych panów i wspominają dawne, dobre czasy. Choć podróż
ta zapowiada się sentymentalnie, nie zabraknie w niej świetnej zabawy, a poczucie
humoru, lata doświadczenia scenicznego i zadziwiające umiejętności sprawiają, że Fair
Play Crew w swoim spektaklu śmieszą bez słów widzów w każdym wieku.

Fair Play Crew, wywodząca się z Białegostoku grupa taneczna i prowadzona przez
nich szkoła tańca Fair Play Dance Studio kilka lat temu rozsławiły nasze miasto jako
stolicę tańca. Fair Play Crew to także producenci spektakli teatralnych i musicali; ich
najbardziej znane produkcje to „Metropolish” czy „Morosophus” (wyróżniony nagrodą
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego).

Pokochała nie tylko cała Polska, występują też w różnych zakątkach świata. Podczas
chińskiego tournée Fair Play Crew prezentowali program kabaretowy „Seriously Funny”,
który można było zobaczyć również w Białymstoku.

Spektaklem „Amatorologia” – pierwszą polską komedią taneczną, w brawurowym stylu
wygrali PAKĘ, najważniejszy festiwal kabaretowy w Polsce. Formacja w ciągu ponad 20
lat działalności artystycznej zdobyła szereg nagród i wyróżnień w Polsce i za granicą.
Dwa razy do roku, za sprawą festiwalu Fair Play Dance Camp, Polskę odwiedzają setki
miłośników tańca z całej Europy.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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